
UCHWAŁA NR 87/XII/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany granic sołectwa Miedźno i Dębiniec

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) oraz § 9 ust. 1 pkt 4 oraz § 10 pkt 1 i 2 uchwały nr 135/XIX/2012 Rady Gminy 
Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2121 z późn. zm.), 
Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się granice sołectwa Miedźno poprzez odłączenie części obszaru tego sołectwa obejmującego ul. 
Sosnową w Miedźnie.

§ 2. Zmienia się granice sołectwa Dębiniec poprzez przyłączenie do sołectwa obszaru obejmującego ul. 
Sosnową w Miedźnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 54C99F8E-AA61-44A4-8063-A421FA5E03CD. Podpisany Strona 1




